
Dz.U./S S138
21/07/2017
282556-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282556-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Roboty budowlane
2017/S 138-282556

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Zielona Góra – Miejski Zakład Komunikacji
Chemiczna 8
Zielona Góra
65-713
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Patrzylas
Tel.:  +48 785110499
E-mail: jrp@mzk.zgora.pl 
Faks:  +48 684520455
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: www.mzk.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowy zakład budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa Zajezdni Autobusowej MZK w Zielonej Górze.
Numer referencyjny: 5/UE/JRP/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie opisanego w Wymaganiach Zamawiającego zamierzenia
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa Zajezdni Autobusowej MZK w Zielonej Górze”, polegającego w

mailto:jrp@mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl


Dz.U./S S138
21/07/2017
282556-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

szczególności na zaprojektowaniu, wybudowaniu, wyposażeniu, wykończeniu i oddaniu Zamawiającemu do
użytkowania Zajezdni Autobusowej MZK w Zielonej Górze, na warunkach określonych w Kontrakcie, zgodnie
z obowiązującym Prawem, przepisami techniczno-budowlanymi, zasadami wiedzy technicznej, zachowaniem
najwyższej staranności zawodowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 42 900 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000
45111100
45300000
45310000
45330000
45331000
45400000
45213314
45213352
45233000
45111291
45112700
45231400
45342000
45210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
65-713 Zielona Góra, ul. Chemiczna 8, działka nr 44/4, 44/2, obręb 3.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca wykona prace polegające m.in.: budowie wewnętrznego, zamkniętego układu komunikacyjnego
m.in. z miejscami do szybkiego i wolnego ładowania autobusów elektrycznych; przebudowie istniejącej
infrastruktury technicznej w zakresie usunięcia kolizji i budowy nowej infrastruktury technicznej niezbędnej
do prawidłowego funkcjonowania zamierzenia inwestycyjnego; rozbiórce i demontażu istniejących obiektów
znajdujących się w obszarze inwestycji i kolidujących z planowanymi zmianami; zagospodarowaniu terenu
(m.in. mała architektura, zieleń); budowie stacji obsługi MZK; budowie zadaszenia placu postojowego taboru
autobusowego; remoncie i przebudowie budynku administracyjnego; remoncie i przebudowie budynku stacji
paliw oraz wszystkie inne zadania wymienione i opisane w Wymaganiach Zamawiającego. Prace, o których
mowa w zdaniu poprzednim, każdorazowo dotyczą sporządzenia dokumentacji projektowych i realizacji na ich
podstawie robót budowlanych oraz dopełnienia wszelkich czynności spoczywających na Wykonawcy, o których
mowa w treści SIWZ.
Przedmiot zamówienia jest jednym z działań realizowanych w ramach Projektu pn. „Zintegrowany system
niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze”, planowanego do współfinansowania z budżetu Unii



Dz.U./S S138
21/07/2017
282556-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014 – 2020.
Roboty będą realizowane zgodnie z „Warunkami Kontraktowymi dla Urządzeń oraz Projektowania i Budowy
dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i budowlanych projektowanych przez
Wykonawcę” 4. Wydanie angielsko-polskie niezmienione 2008 z erratą (tłumaczenie 1. Wydania 1999).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Wymaganiach Zamawiającego, oznaczających
łącznie następujące dokumenty: Program Funkcjonalno – Użytkowy stanowiący opis przedmiotu zamówienia
dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Przebudowa Zajezdni Autobusowej MZK w Zielonej Górze”, wraz ze
wszystkimi załącznikami, modyfikacjami, uzupełnieniami pierwotnej treści i dodatkami oraz zmianami tego
dokumentu dokonanymi zgodnie z Kontraktem oraz wszelkie wymogi dotyczące realizacji Robót i wykonania
innych zobowiązań kontraktowych wynikających z SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie Czasu na Wykonanie / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie planowane do współfinansowania z budżetu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020.
Szacowana wartość uwzględnia wartość zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Pzp ustalonych na
poziomie 50 % szacowanej wartości przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem tj. od kwoty
28 600 000 PLN netto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 033-059145

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przebudowa Zajezdni Autobusowej MZK w Zielonej Górze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59145-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S138
21/07/2017
282556-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Exalo Drilling Spółka Akcyjna
pl. Stanisława Staszica 9
Piła
64-920
Polska
Kod NUTS: PL411
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 42 900 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 22 243 104.17 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1/ prace budowlane polegające na budowie Wiaty postojowej dla taboru MZK,
2/ wykonanie projektów budowlanych w branży drogowej, sanitarnej, elektrycznej,
3/ wykonanie projektu architekty konstrukcyjnej,
4/ wykonanie robót budowlanych w zakresie branży elektrycznej,
5/ wykonanie robót budowlanych w zakresie robót ziemnych i rozbiórkowych,
6/ wykonanie nawierzchni asfaltowych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający „Z” najpierw dokona
oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca „W”, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza,
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Określone przez Zamawiającego w rozdziale XII I cz. SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców „IDW” warunki udziału
w postępowaniu należy traktować jako minimalne poziomy zdolności Wykonawcy. Wykaz dokumentów jakie
należy złożyć wraz z ofertą znajduje się w rozdziałach XIII – XIX IDW. We właściwych częściach JEDZ W
jest zobowiązany podać odpowiednio informacje, stanowiące wstępne potwierdzenie, że W: a) nie podlega
wykluczeniu, w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-2 i 4-7 Pzp oraz
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdziale XII IDW w zakresie
sytuacji ekonomicznej i finansowej oraz zdolności technicznej i zawodowej.



Dz.U./S S138
21/07/2017
282556-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Niezwłocznie po otwarciu ofert Z zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące: (1) kwoty jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, (2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie
oraz (3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.
Wykonawca w ciągu 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej przekazuje
Z oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, W może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Z przed udzieleniem zamówienia, wezwie W, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych
na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności 1) spełnianie warunków udziału
w postępowaniu lub kryteria selekcji, 2) spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane
wymagań, 3) brak podstaw wykluczenia, określonych przez Z (inf. z bankulub spółd. kasy oszcz.-kredyt.; dok.
potw., że W jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej; dow., żedostawy wykazane w JEDZ zostały
wykonane lub są wykonywane należycie; odpis z właściwego rejestru lubz centralnej ewidencji i inf. o dział.
gos.; zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego; zaśw.wł. terenowej jednostki organizacyjnej
ZUS lub KRUS albo inny dokument potw.; informację z KRK; ośw. obraku wydania wobec niego prawomocnego
wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu;ośw. o braku orzeczenia wobec niego tytułem
środka zap. zakazu ubiegania się o zam. publ.; ośw. W o brakuwydania praw. wyroku sądu, ośw. o braku
wydania wobec W ost. decyzji adm. o naruszeniu obowiązków; ośw.o niezaleganiu z opłacaniem podatków i
opłat lokalnych). Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa powyżej.
znajduje się w rozdziale XIII IDW.
Z wymaga wniesienia wadium w wysokości: 500 000 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem terminu
składania ofert.
Z przewiduje możliwość udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zamówień
o wartości do 50 % wartości zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6.
Z może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S138
21/07/2017
282556-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

21/07/2017 S138
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,
jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze
sposobów określonych w art. 27 ust. 2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie
odwołania. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu
oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia
umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej
lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej,
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

